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Wykonawcy zainteresowani
udzialem w postepowaniu

ZAPYTANIA WYKONAWCOW DO TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Or.111.271.1.13.2023
BZP nr 2023/BZP 00403083

Dotyczy: postgpowania w_trybie podstawowym pn.”Utworzenie nowoczesnego centrum

sportowego na terenie Gminy Sepopol” /4 postepowanie/.

Zamawiajac zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. prawo zamowien
publicznych (tj. Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytanie
Wykonawcow :

ZAPYTANIE Nr1:

W SWZ w rozdziale 4 — opis przedmiotu zamowienia, pkt 4.6 ppkt 3, zamawiajacy informuje
jakie prace nie obejmujg zamoéwienia.

Czy przedstawione prace zostaly juz wykonane? Czy zamawiajacy dopiero zamierza wykonac
te prace osobiscie? Prosz¢ o podanie terminu wykonania prac jes$li nie zostaly one
dotychczasowo wykonane, poniewaz moze mie¢ to wplyw na wykonanie zamowienia

w okreslonym przez zamawiajacego terminie 360 dni.

ODPOWIEDZ NR 1:
Przylacze wodociagowe zostalo juz zrobione a reszte prac Zamawiajacy wykona osobiScie

i zakonczy je do dnia podpisania umowy z Wykonawca.



ZAPYTANIE Nr2:
W przedmiarze robot budowlanych w dziale 19 — ocieplenie budynku, w pozycji 184 — ptyta

bazaltowa na $cianach i wokot dachu wystepuje obmiar 0. Prosze¢ o podanie prawidtowego

obmiaru.

ODPOWIEDZ NR 2:

Pozycja 184 tj. plyta z widkna bazaltowego na podkonstrukcji systemowej - aluminiowej
wynosi: 1140 m2 (jest to  powierzchnia: obudowy dachu, boki

i spod balkonu oraz wysuniete czesci Scian szczytowych wraz z ich wnekami.)

UDZIELONA ODPOWIEDZ NIE POWODUJE ZMIANY TERMINU skladania ofert,
ktéry pozostaje na dzien 10 pazdziernika 2023 r. (wtorek) do godz. 10 %,
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